Vereadores para deliberação e posterior sanção do prefeito municipal do seguinte 
projeto de Lei. 

LEI: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no corrente Exercício 
Financeiro, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 205.000,00 (duzentos e 
cinco mil reais), para dar cobertura à seguinte programação: 

01 - ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBIARA 

01. 01 - UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL 

01 - Legislativa 

01.031 -  Ação Legislativa 

01.031.0001 - Legislativo Democrático 

01.031.0001.2001.0000 -  Manutenção e Apoio dos Serv.